ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUNDÁ CNPJ:

05.854.633/0001-80

1
 Rua Pinto Silva, S/N – Centro Administrativo - Jacundá

e-mail: cpljacunda@gmail.com

DECLARAÇÃO DE ORÇAMENTO SIGILOSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUNDA
PREGÃO ELETRÔNICO nº 9/2022-034-PE
Processo Administrativo n° 9/2022-034-PE

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO
DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, FERRAGENS, HIDRÁULICOS,
EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPI), FERRAMENTAS E
EQUIPAMENTOS ELÉTRICOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS URBANOS,
VINCULADA A PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUNDÁ-PARÁ.

Declaro para os devidos fins que o valor máximo proposto pela
Administração para fornecimento de peças e acessórios automotivos para
veículos leves e pesados e maquinas pesadas, bem como os preços
unitários, permanecerão sigilosos até o fim da fase de lances do
processo, nos termos do Art. 15, §2° do decreto federal 10.024/19, com
vistas a obter as melhores propostas para a administração, assim, o valor
será tornado público apenas e imediatamente após o encerramento da
fase de lances, sem prejuízo da divulgação do detalhamento dos
quantitativos e das demais informações necessárias para a elaboração
das propostas.

Declaro ainda que o valor máximo proposto foi obtido após cotação
realizada no mercado local e regional, que serão regularmente
divulgadas, através de todos os portais, após a fase de lances do
certame.

Jacundá, 12 de agosto de 2022

JULIO CESAR HENRIQUE DOS REIS
PREGOEIRO

mailto:cpljacunda@gmail.com

		2022-08-12T12:37:26-0300
	JULIO CESAR HENRIQUE DOS REIS:57151253249